
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13 

ХУТОРА ТВЕРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН 

 

 

 

П Р И К А З  

 

 

 от 30.08.2023                                                                                    № 72/3 

 

Об утверждении 

Положения о формах, периодичности, порядке текущего контроля 

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся 

 

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности 

и ответственность образовательной организации» Закона РФ «Об 

образовании в Российской Федерации», решения педагогического 

совета общеобразовательной организации от 31.09.2023 протокол № 1 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить Положение о формах, периодичности, порядке 

текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации 

обучающихся (Приложение 1). 

2. Отменить приказ от 31.08.2021 № 160 « Об утверждении 

Положения о формах, периодичности, порядке текущего контроля 

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся». 

    3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

    4.  Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Директор МБОУ ООШ № 13                                          О.И.Бабина 

 
 


